SEMAS - Detentor da ARP): Queiroz Solutions LTDA. Objeto: Registro de preços, visando 
futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios perecfveis e não perecfveis para 
atender a demanda de interesse das diversas Secretarias de Caninclé/CE.- Valor Total: R$ 
625.388,87 (seiscentos e vinte e cinco mil, trezentos e oitenta e oito reels e oitenta e sete 
centavos) - Vigência da ARP: 12 meses - Data da Assinatura: 30 de junho de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIACU 

AVISO DE ANULAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2025.04.22.01 

O Secretario Municipal de Saúde de Caririaçu-Ceara, no uso de suas atribuições